Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário

OFICIO N° 118/2023 -GAB/SIEM

Á Câmara Municipal de Jacareí

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue as demandas já atendidas pela Secretaria de lnfraestrutura Municipal.

DOCUMENTO NUMEFUÇÃO
INDICAÇÃO 1919/2023

lNDICAÇÃO 2176/2023

lNDICAÇÃO 2405/2023
INDICAÇÃO 1745/2023
lNDICAÇÃO 432/2023
lNDICAÇÃO 8195/2022

Atenciosamente,

\-~J         Edgardsasaki

Secretário de lnfraestrutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra,  Km  158,5 -Parque Meia Lua -Jacareí (SP) -CEP  12335-010 -Fone / Fax (12)3954-0461

o`s.: i Ls a`s .-Do

©\< GÂBviARA  MUN]

URGENTE

HffliDE  ÜAeAREÍ  H  SP
RDADE

j Sasakj
lnfraestruturaMunícipa(
j\_'orefe,turaMunjá-pà`,.à;"J':'á;ur:|,

GS

Tramitado em Sessão/
Cód.  05.00.01.01.1C  .  P

lNDicAÇÃO N° 1745/2023

Assunto:       Troca da tampa  do  bueiro  localizado ao  lado do  CRAS,  na  Rua  Julieta  de  Mancilha  Passos,
no Jardim  Novo Amanhecer.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências cabíveis  visando  à troca  da  tampa  do  bueiro  localjzado  ao

lado do CRAS,  na Rua Julieta de Mancilha Passos,  no Jardim  Novo Amanhecer.

Na  certeza  de  recebermos especial  aterição  ao  indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões, 4 de maio de 2023.

ABNER E30SA
Vereador - PS[)B

Presicíente

agrac!ecicjos.

PRAÇA   Dos   TREs   PoDEF`Es,   74        C[NTRo   -JACAREÍ   /   SP   -CEP:    12327-901    -TEL       (12)   3955-2200   -www,jAr,AFHji   Sp,LEG   BR

:ç\,oA7;?

RE€.EB!

TT

-'`ii-"-i,.„

:=,-\,  I    =:€, I  =i_-=

\

\,,L,JtiÀ

EEH̀,:,::üÃJU

•c) `\r` \ ,:À

_---\1
\\

1 /1  \lf\,J

EXECUTADci